
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 02.10.2023г. № 570  

О внесении изменения в Порядок определения объёма и условия предоставления из бюджета 
муниципального образования город Усть-Илимск субсидий на иные цели муниципальным 
бюджетным (автономным) учреждениям муниципального образования город Усть-Илимск, 
утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 30.07.2020г. № 416 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 51 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок определения объёма и условия предоставления из бюджета му-

ниципального образования город Усть-Илимск субсидий на иные цели муниципальным 

бюджетным (автономным) учреждениям муниципального образования город Усть-Илимск, 

утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 30.07.2020г. № 416, 

следующее изменение: 

подпункт 6 пункта 5 дополнить абзацем десятым следующего содержания: 

«субсидия в целях погашения задолженности по денежным обязательствам учрежде-

ния, возникшим по судебным актам, вступившим в законную силу, исполнительным доку-

ментам.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 


